ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT                          Bình Định, ngày      tháng     năm 2023
V/v thực hiện Văn bản số

9339/VPCP-NN ngày

27/11/2023 của Văn phòng
Chính phủ

                         Kính gửi:
- Sở Công Thương;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 9339/VPCP-NN ngày 27/11/2023 của Văn phòng
Chính phủ về việc Kế hoạch huy động nguồn lực thực hiện Tuyên bố chính trị
thiết lập quan hệ đối tác chuyển đổi năng lượng công bằng (JETP) (có văn bản
kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, tổ chức triển khai thực hiện
các nội dung theo ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng Hà
tại Văn bản số 9339/VPCP-NN ngày 27/11/2023 nêu trên, tổng hợp tham mưu
đề xuất UBND tỉnh; các cơ quan, đơn vị liên quan theo chức năng, nhiệm vụ tổ
chức thực hiện, phối hợp thực hiện hiệu quả các nhiệm vụ có liên quan theo quy
định.

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

9161 01 12